МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » сентября 2015  г. № 34

Об утверждении состава рабочей

группы

В соответствии с протоколом заседания фракции Всероссийской партии

«Единая Россия» в Думе города Сургута от 16.10.2014 №26, частью 2 статьи

15 Регламента Думы города, утвержденного решением Думы города от

27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 30.06.2015 г. №743-V ДГ):

1.  Утвердить состав рабочей группы  по рассмотрению изменений в

Правила землепользования и застройки на территории города Сургута,

согласно приложению.

2. Рабочей группе предоставить в Думу города информацию о

результатах проведенной работы.

3. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.):

3.1.  Направить копию настоящего постановления Главе города.

3.2.  Обеспечить организационно-техническое сопровождение

деятельности рабочей группы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

Приложение к постановлению

Председателя Думы города

от «23»сентября 2015 №34

Состав рабочей группы

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки на

территории города Сургута

Бондаренко Сергей Афанасьевич председатель Думы города Сургута

Шатунов Александр Александрович заместитель главы Администрации

города

Фокеев Алексей Александрович директор департамента архитектуры и

градостроительства Администрации

города

Шевченко  Ирина Викторовна председатель комитета по земельным

отношениям Администрации города

Барсов Евгений Вячеславович депутат Думы города Сургута

Болотов Владимир Николаевич депутат Думы города Сургута

Кандаков Илья Сергеевич депутат Думы города Сургута

Леснова Ольга Валерьевна депутат Думы города Сургута

Пахотин Дмитрий Сергеевич депутат Думы города Сургута

Рябов Сергей Викторович депутат Думы города Сургута

Усов Алексей Васильевич заместитель директора департамента

архитектуры градостроительства

Администрации города

Гужва Богдан Николаевич начальник управления формирования

земельных участков и

информационной системы

обеспечения градостроительной

деятельности департамента

архитектуры градостроительства

Администрации города

Малиновский Максим

Владимирович

специалист – эксперт отдела

информационной системы

обеспечения градостроительной

деятельности департамента

архитектуры градостроительства

Администрации города

Гурьева Вера Викторовна  ведущий специалист отдела

подготовки документации по

освобождению земельных участков

управления формирования земельных

участков и информационной системы

обеспечения градостроительной

деятельности департамента

архитектуры градостроительства

Администрации города

Представители предприятий и

организаций города Сургута

по согласованию